Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2019 г. N 879

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ РЕГУЛЯРНЫХ
ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ
ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПОКАЧИ
НА 2019 - 2021 ГОДЫ

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 3 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктами 5, 6 части 4 статьи 29 Устава города Покачи:
1. Утвердить перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования город Покачи на 2019 - 2021 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Покачевский вестник".
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель главы
города Покачи
А.Е.ХОДУЛАПОВА

Приложение
к постановлению
администрации города Покачи
от 04.10.2019 N 879

[bookmark: P33]ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ
И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ
МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПОКАЧИ НА 2019 - 2021 ГОДЫ
(ДАЛЕЕ - ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ)

Документ планирования устанавливает перечень маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом с указанием номера маршрута, наименования маршрута и вида регулярных перевозок, а также планируемые в отношении маршрутов мероприятия по развитию регулярных перевозок, включающие графики проведения открытых аукционов на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на маршрутах регулярных перевозок и заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам, а также перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок.

1. Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории муниципального образования город Покачи

	N п/п
	Порядковый номер маршрута в реестре
	Номер маршрута
	Вид перевозок
	Наименование маршрута (с указанием наименования начального и конечного остановочных пунктов)
	График заключения контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	График проведения открытых аукционов на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на городских маршрутах регулярных перевозок

	1
	1
	1
	по регулируемым тарифам
	г. Покачи - Промышленная зона города - г. Покачи
	2019, 2020, 2021 годы
	-

2. Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Проведение мониторинга и прогнозирование состояния транспортного обслуживания населения по муниципальному образованию город Покачи в целях определения потребности населения в пассажирских перевозках автомобильным транспортом общего пользования
	до 29 декабря 2019 года,
до 29 декабря 2020 года,
до 29 декабря 2021 года
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи

	2
	Принятие решения об изменении вида регулярных перевозок, осуществляемых по городским маршрутам регулярных перевозок
	до 20 декабря 2021 года
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи

[bookmark: _GoBack]